
ZARZĄDZENIE NR 18/23 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 257/XLVIII/22 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2023 rok z późn. zm. - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody:    20.758.708,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące   12.684.408,80 zł, 

b) dochody majątkowe  8.074.300,00 zł, 

2. Wydatki:    31.498.359,76 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące   13.504.824,37 zł, 

b) wydatki majątkowe   17.993.535,39 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4BDFCD-5A53-4EED-A2FE-D09EF2F458D0. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Ciepłowody nr 18/23 z dnia 30 marca 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 679 113,00 8 367,00 3 687 480,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 503,00 8 367,00 142 870,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 503,00 8 367,00 22 870,00

855 Rodzina 1 250 440,00 9 270,00 1 259 710,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 039 085,00 9 270,00 1 048 355,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 9 270,00 9 270,00

Razem: 20 741 071,80 17 637,00 20 758 708,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4BDFCD-5A53-4EED-A2FE-D09EF2F458D0. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 18/23 z dnia 30 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 475,00 0,00 76 475,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 475,00 -500,00 75 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -500,00 13 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 -7 550,00 72 450,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 -7 550,00 72 450,00

4810 Rezerwy 80 000,00 -7 550,00 72 450,00

801 Oświata i wychowanie 5 507 681,09 8 367,00 5 516 048,09

80101 Szkoły podstawowe 2 665 932,09 8 367,00 2 674 299,09

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -19 500,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 500,00 19 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 209,00 2 209,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 131,51 6 998,75 19 130,26

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 370,00 -2 209,00 136 161,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 371,49 1 368,25 3 739,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 415 247,00 -566,00 414 681,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 569,00 -566,00 21 003,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 320 115,00 0,00 320 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 596,00 -2 000,00 54 596,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 215 400,00 -742,00 214 658,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 252,00 -742,00 9 510,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

46 001,00 -100,00 45 901,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 723,00 -100,00 1 623,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4BDFCD-5A53-4EED-A2FE-D09EF2F458D0. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

199 516,00 -59,00 199 457,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 049,00 -59,00 10 990,00

80195 Pozostała działalność 1 549 921,00 1 467,00 1 551 388,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 467,00 1 467,00

855 Rodzina 1 606 448,00 9 270,00 1 615 718,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 034 085,00 9 270,00 1 043 355,00

3110 Świadczenia społeczne 991 368,00 9 000,00 1 000 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 702,00 270,00 10 972,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 212,31 0,00 465 212,31

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 900,00 -1 200,00 45 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 -1 200,00 45 700,00

90095 Pozostała działalność 12 585,00 1 200,00 13 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 585,00 1 200,00 8 785,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 983 901,32 5 500,00 3 989 401,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 798 920,51 0,00 3 798 920,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 401,73 -2 000,00 237 401,73

4270 Zakup usług remontowych 12 285,39 2 000,00 14 285,39

92195 Pozostała działalność 72 208,81 5 500,00 77 708,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 139 050,00 2 050,00 141 100,00

92695 Pozostała działalność 31 300,00 2 050,00 33 350,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 2 050,00 8 550,00

Razem: 31 480 722,76 17 637,00 31 498 359,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4BDFCD-5A53-4EED-A2FE-D09EF2F458D0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

